
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2023 года № 29/508-I

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДАТЫ ПРАЗДНОВАНИЯ
ДНЯ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В 2023 ГОДУ

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Установить дату празднования Дня Буденновского муниципального
округа в 2023 году 16 сентября.

2. Настоящее решение опубликовать.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев


